
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

21 CONSELLERIA DE INNOVACIÓN, UNIVERSIDADES, CIENCIA Y SOCIEDAD DIGITAL

(En miles de euros)

00083 FUNDACIÓN DE LA C.V. PARA EL FOMENTO DE LOS ESTUDIOS SUPERIORES

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2021 a 2023
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ALTAS INSTITUCIONES DE LA G.V.

Gastos de inversiones de carácter inmaterial

Otro inmovilizado material

Maquinaria, instalación y utillaje

OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

Otro inmovilizado material

ADQUISICIÓN

Adquisición mobiliario y enseres

 376,50

 147,45

 92,00

 137,05

 10,00

 10,00

 113,50

 113,50

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CS

CS

CS

VLC

CMVL

 376,50

 147,45

 92,00

 137,05

 10,00

 10,00

 113,50

 113,50

 500,00

2021 2022 2023

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


